
Bezirk Esslingen Pokal 2011/12

Ligapokal B
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Sindlinger, Gerhard, Hohenstaufenstr. 20, 73230 Kirchheim, Tel.: 07021/81444, Geschäft: 0711/1294431

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.06.2012 15:00 v 601 VfL Kirchheim IV TTC Notzingen-Wellingen 1:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.06.2012 15:00 501 TTC Esslingen II TSV Weilheim/Teck 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

24.06.2012
24.06.2012

11:30
11:30

401
402

TTC Esslingen II
TSV Weilheim/Teck

VfL Kirchheim IV
TTC Notzingen-Wellingen

1:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Fr.
Fr.

18.05.2012
22.05.2012
25.05.2012
25.05.2012

20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:15 v

302
304
301
303

TV Kemnat II
TTC Esslingen
TSV Frickenhausen II
TSV Neckartailfingen

TSV Weilheim/Teck
VfL Kirchheim IV
TTC Notzingen-Wellingen
TTC Esslingen II

2:4
0:4
0:4
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Mo.
Di.
So.
So.
So.
So.

13.04.2012
14.04.2012
16.04.2012
17.04.2012
29.04.2012
29.04.2012
29.04.2012
29.04.2012

20:00 v
18:00 v
20:15 v
20:15 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v
23:00

205
208
204
207
201
202
206
203

TSV Neckartailfingen
TSV Frickenhausen II
TTC Aichtal V
SV Nabern IV
TSV Weilheim/Teck
TTF Neckartenzlingen V
TTV Dettingen III
TTF Neckartenzlingen IV

TTF Neuhausen/F. III
TSV Weilheim/Teck II
TTC Esslingen II
TTC Esslingen
TB Neuffen
TV Kemnat II
VfL Kirchheim IV
TTC Notzingen-Wellingen

4:1
4:1
0:4
2:4
4:1
0:4
0:4

0:4 NA
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
So.

14.03.2012
15.03.2012
16.03.2012
16.03.2012
18.03.2012

20:15 v
19:30 v
20:15 v
20:15 v
20:00 v

113
115
114
116
112

TTV Dettingen II
TV Hochdorf II
SV Nabern V
TSV Neckartailfingen
TSV Weilheim/Teck

VfL Kirchheim IV
TTF Neuhausen/F. III
TTV Dettingen III
TTC Aichtal IV
TTC Esslingen III

0:4
1:4
2:4
4:1
4:1

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Weilheim/Teck II
TTC Esslingen II
TTC Esslingen
TTC Aichtal V
TB Neuffen
TTF Neckartenzlingen IV
TSV Frickenhausen II
TTC Notzingen-Wellingen
SV Nabern IV
TTF Neckartenzlingen V
TV Kemnat II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 26.06.2024 03:33 | Seite 1 von 1


