## Bezirk Esslingen Pokal 2011/12

## Ligapokal B

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Sindlinger, Gerhard, Hohenstaufenstr. 20, 73230 Kirchheim, Tel.: 07021/81444, Geschäft: 0711/1294431

Finale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.06.2012	15:00 v	601	VfL Kirchheim IV	TTC Notzingen-Wellingen	1:4
Spiel um Platz 3					
Datum, Uhrzeit	` ,		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.06.2012	15:00	501	TTC Esslingen II	TSV Weilheim/Teck	0:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.06.2012	11:30	401	TTC Esslingen II	VfL Kirchheim IV	1:4
So. 24.06.2012	11:30	402	TSV Weilheim/Teck	TTC Notzingen-Wellingen	0:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 18.05.2012	20:00 v	302	TV Kemnat II	TSV Weilheim/Teck	2:4
Di. 22.05.2012	20:00 v	304	TTC Esslingen	VfL Kirchheim IV	0:4
Fr. 25.05.2012	19:30 v	301	TSV Frickenhausen II	TTC Notzingen-Wellingen	0:4
Fr. 25.05.2012	20:15 v	303	TSV Neckartailfingen	TTC Esslingen II	2:4
Achtelfinale					
			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiolo
Fr. 13.04.2012	20:00 v	205	TSV Neckartailfingen	TTF Neuhausen/F. III	Spiele 4:1
Sa. 14.04.2012	20.00 v 18:00 v	203	TSV Frickenhausen II	TSV Weilheim/Teck II	4:1
Mo. 16.04.2012	20:15 v	204	TTC Aichtal V	TTC Esslingen II	0:4
Di. 17.04.2012	20:15 v	207	SV Nabern IV	TTC Esslingen	2:4
So. 29.04.2012	19:30 v	201	TSV Weilheim/Teck	TB Neuffen	4:1
So. 29.04.2012	19:30 v	202	TTF Neckartenzlingen V	TV Kemnat II	0:4
So. 29.04.2012	20:00 v	206	TTV Dettingen III	VfL Kirchheim IV	0:4
So. 29.04.2012	23:00	203	TTF Neckartenzlingen IV	TTC Notzingen-Wellingen	0:4 NA
1. Runde					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 14.03.2012	20:15 v	113	TTV Dettingen II	VfL Kirchheim IV	0:4
Do. 15.03.2012	19:30 v	115	TV Hochdorf II	TTF Neuhausen/F. III	1:4
Fr. 16.03.2012	20:15 v	114	SV Nabern V	TTV Dettingen III	2:4
Fr. 16.03.2012	20:15 v	116	TSV Neckartailfingen	TTC Aichtal IV	4:1
So. 18.03.2012	20:00 v	112	TSV Weilheim/Teck	TTC Esslingen III	4:1
Freilose 1. Rund	de				
			TSV Weilheim/Teck II		
			TTC Esslingen II		
			TTC Esslingen		
			TTC Aichtal V		
			TB Neuffen		
			TTF Neckartenzlingen IV		
			TSV Frickenhausen II		
			TTC Notzingen-Wellingen		
			SV Nabern IV		
			TTF Neckartenzlingen V		
			TV Kemnat II		